
GJØCO FASHION 

TEKNISKA DATA Datum, reviderat: 2017-01-31 Sida 1 av 2 

 

 

 

Fashion tai aukščiausios kokybės, vandenyje skiedižiami, aliejiniai dažai. Dažai pasižymi itin 
geromis naudojimo savybėmis, suteikia patvarią bei elegantišką apdailą. Naudojąmi MDF 
plokščių, durų, langų, slenkščių, grindjuosčių, bagetų ir baldų dažymui. 

 
 

FIZINIAI DUOMENYS 

 
Tipas: Vandenyje skiedžiami, aliejiniai dažai, 

modifikuoti poliuretanu 
Bazės: A,B ir C tonuojami su Gjöcomix 
Blizgumas: Matiniai 05, šilko blizgesio 15, pusiau blizgūs 

40, blizgūs 80 
Santykinis svoris (kg/l): Apie 1,1 - 1,3 
Klampumas (P): 65 - 80 

 

 

INSTRUKCIJA 

 
Darbo įrankiai Teptukas, volelis, purkštuvas – purkšti 

rekomenduojama tik profesionalams. 

Skiedimas/plovimas: Vanduo 
Šlapios plėvelės storis: 
Sauso plėvelės storis: 

100 – 120 mikronų 
40 mikronų 

Išeiga: 8-10 m2/su litru 
Džiūvimas (23 °C, 50 % R.H.):  

Galima liesti: 1- 2 valandos 
Galima perdažyti, minimum: 6 valandos. Žema temperatūra ir didelė drėgmė gali 

prailginti džiūvimo laiką. Pilnai subręsta po 28 parų 
kietėjimo. 

Minimali darbo temperatūra. (C): + 10. Geriausias rezultatas pasiekiamas 
esant kambario temperatūrai. 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Pagrindo paruošimas 
 

Paviršius turi būti švarus ir sausas. Ankščiau aliejiniais ar kitais dažais dažyti paviršiai turi būti 
nuvalomi Gjøco Hustvätt arba kitu tinkamu valikliu(klausti tiekėjo) ir nuplaunami vandeniu. 
MDF plokštės, kieti paviršiai, seni pusiau blizgūs ir blizgūs paviršiai prieš dažant šlifuojami 
švitriniu popieriumi, po šlifavimo pašalinamos šlifavimo metu atsiradusios dulkės. Visi 
paviršiai gruntuojami Gjøco Spärrgrund ar kitu tinkamu gruntu (klausti tiekėjo). Visi 
alkidiniais dažais dažyti paviršiai prieš dengiant Fashion 05/15/40/80 dažais turi būti 
nugruntuoti.



GJØCO FASHION 

TEKNISKA DATA Datum, reviderat: 2017-01-31 Sida 2 av 2 

 

 

 

Dengimas 
 

Produktas yra paroštas naudoti ir neturėtų būti skiedžiamas. Rekomenduojama tepimui 
pasirinkti kokybišką teptuką ir (arba) volelį – klausti tiekėjo. Produktą denkite gausiai ir 
tolygiai 2 sluoksniais, tarpsluoksnių leiskite gerai išdžiūti. Ant stipriai absorbuojančių ir 
porėtų pagrindų rekomenduojama dengti 3 produkto sluoksnius. 

 

Sandėliavimas 
 

Produktą laikykite vėsioje, bet neužšąląnęioje patalpoje, sandariai uždarytą, vertikalioje 
padėtyje. 

 
Utelizavimas 

 

Produktą draudžiama pilti į kanalizaciją ar gamtoje. Produktas turi būti 
uteizuojamas pagal tuo metu galiojantį reglamentą, įstatymus ar taisykles. 

 
 

 

SAUGA 
 

Laikykitės saugumo reikalavimų. Kilus klausimų kreipkitės į 
tiekėją. 
 EU:ribinė vertė LOJ turinyje (kat. A/a): 130 g/l (2010). Šiame 
produkte yra: <75 g/l LOJ. 

UAB ,, VOLONTA“ 
Verkių g.32, Vilnius, Lietuva 

info@volonta.lt 
www.volonta.lt 
+37062071334 

 
 
 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto 
kokybę. Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų 
susitarta kitaip. Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo. Utgivet av Gjøco AS 

 

mailto:info@volonta.lt
http://www.volonta.lt/

	FIZINIAI DUOMENYS
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas
	SAUGA

